

AC INTERNATIONAL
Société unipersonnelle à responsabilité limitée à capital variable
au capital minimum de 7 622.45 €
Siège social : Route de Rassy 02470 NEUILLY ST FRONT
440388593 RCS SOISSONS

DECISION DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 31 OCTOBRE 2023

Décision d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 30 juin 2023

DEUXIEME DECISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 46 932,45 € de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	46 932,45 €
⇒ à titre de dividendes	3 685,20 €
Soit 1,85 € par parts	
⇒ le solde au poste « autres réserves » soit	43 247,25 €

A l'issue de cette affectation de résultat, le poste « Autres réserves » s'élèvera à 322 515,43 €.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice	Dividende distribué	Eligible à l'abattement de 40 %	Non éligible à l'abattement de 40 %
2020	35 856 €		35 856 €
2021	14 940 €		14 940 €
2022	0 €		0€

Certifié conforme

Le Gérant
Patrick FOURNIER





Acto Expertise

Votre partenaire développement

Votre partenaire développement

EURL AC INTERNATIONAL

**Z.I. - ROUTE DE RASSY
BP 18
02470 NEUILLY ST FRONT**

SIRET : 44038859300020

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/07/2022 au 30/06/2023

*Certifié conforme
à l'original*

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		30/06/2023			30/06/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement	20 569	20 569		
	Concessions brevets droits similaires	359	359		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	137 398	124 863	12 535	9 988
	Autres immobilisations corporelles	58 392	52 873	5 519	7 315
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts	4 028		4 028	
	Autres immobilisations financières	5 030		5 030	5 030
	TOTAL (II)	225 776	198 664	27 112	22 333
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	142 312		142 312	235 233
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis	26 797		26 797	4 817
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	784		784	
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	114 553	9 083	105 471	171 313
	Autres créances	12 415		12 415	5 953
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	101 122		101 122	45 943
	Charges constatées d'avance	483		483	
	TOTAL (III)	398 467	9 083	389 384	463 259
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		624 243	207 746	416 496	485 593
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				4 028	
(3) dont créances à plus d'un an				9 165	

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

30/06/2023

30/06/2022

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	30 368	30 368
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	762	762
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	279 268	203 880
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	46 932	75 388
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	357 331	310 398
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	80	80
	Emprunts et dettes financières divers (3)		138
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 383	110 796
	Dettes fiscales et sociales	41 742	59 534
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	3 960	4 645
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	59 165	175 194
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	416 496	485 593
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	46 932,45	75 387,96
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	59 165	175 194
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	80	80
(3)	Dont emprunts participatifs		